UBND HUYỆN YÊN MINH

TRƯỜNG MẦM NON  DU TIẾN

Số: 22/QĐ-MN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Du Tiến, ngày 05 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công nhiệm vụ cán bộ giáo viên năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DU TIẾN

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Thông tư ban hành Điều lệ trường

Mầm non;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGD&ĐT-BNV ngày

16/3/2015 của Bộ giáo dục đào tạo - Bộ nội vụ quy định về danh mục khung vị

trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm

non công lập;

Căn cứ nhiệm vụ, kế hoạch năm học 2024-2025;

Căn cứ năng lực của giáo viên và tình hình thực tế của trường Mầm non

Du Tiến,

                                                  QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên năm học 2024-2025 của

trường Mầm non Du Tiến gồm các đồng chí sau (có danh sách kèm theo).

       Điều 2. Các đồng chí cán bộ, giáo viên được hưởng mọi chế độ chính sách

theo quy định hiện hành.

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí cán bộ,

giáo viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;

- UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: Trường Mn.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Bích Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:12:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Thị Bích Thảo<htbthao.ym@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:13:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Thị Bích Thảo<htbthao.ym@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:15:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRƯỜNG MẦM NON DU TIẾN ký số bản sao văn bản điện tử!